

Årsredovisning för
Smart el i Sverige AB

559358-9780

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Love Sjögren
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart el i Sverige AB, 559358-9780, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget fokuserar på att sälja el till företag och erbjuda tjänster som smarta energilösningar, energieffektivisering, elrevision och elavtal med förutsägbara priser. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat kraftigt av flera anledningar. Bolaget har fått in större och fler företagskunder vilket har bidragit till en stabil och växande kundbas. Tjänstebudet har utökats genom erbjudandet om elrevisioner och det har resulterat i fler affärsmöjligheter och ett ökat intresse för våra tjänster. Tillsammans har dessa faktorer haft en positiv påverkan på vår totala försäljning.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	6 611	3 843
Resultat efter finansiella poster	1 789	315
Soliditet %	49,8	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		249 758
Balanseras i ny räkning		249 758	-249 758
Årets resultat			1 097 789
Belopp vid årets utgång	25 000	249 758	1 097 789

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	249 758
Årets resultat	1 097 789
Summa	1 347 547
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 347 547
Summa	1 347 547

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-07 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 611 173	3 843 430
Aktiverat arbete för egen räkning		56 646	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 667 819	3 843 430
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 000 306	-1 150 456
Övriga externa kostnader		-1 614 433	-2 380 787
Personalkostnader	2	-2 256 479	0
Summa rörelsekostnader		-4 871 218	-3 531 243
Rörelseresultat		1 796 601	312 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 725	2 362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 336	0
Summa finansiella poster		-7 611	2 362
Resultat efter finansiella poster		1 788 990	314 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	0
Resultat före skatt		1 388 990	314 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-291 201	-64 791
Årets resultat		1 097 789	249 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		891 198	211 971
Övriga fordringar		158 495	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 380	0
Summa kortfristiga fordringar		1 527 073	212 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 865 011	842 801
Summa kassa och bank		1 865 011	842 801
Summa omsättningstillgångar		3 392 084	1 055 772
SUMMA TILLGÅNGAR		3 392 084	1 055 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 758	0
Årets resultat		1 097 789	249 758
Summa fritt eget kapital		1 347 547	249 758
Summa eget kapital		1 372 547	274 758
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	0
Summa obeskattade reserver		400 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 285	0
Summa långfristiga skulder		10 285	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		355 992	64 791
Övriga skulder		1 096 697	716 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 563	0
Summa kortfristiga skulder		1 609 252	781 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 392 084	1 055 772

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-07 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	6	0

Underskrifter

STOCKHOLM

Love Sjögren

2024-11-29

Love Sjögren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-29

Daniel Bohlin

Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
